
Nazwa cookie Instalowane przez Czas wygaśnięcia First / Third party Opis
Ściśle niezbędne pliki cookie

cookie-agreed
cookie-agreed-version 
cookie-agreed-categories

Boplan 3 miesiące Pliki cookie własne Ten plik cookie jest ustawiany, gdy odwiedzający wyraża zgodę na warunki 
dotyczące plików cookie. Służy do tego, aby nie wyświetlać banera ponownie po 
wyrażeniu zgody przez odwiedzającego.

X-Language Boplan 1 rok Pliki cookie własne Ten plik cookie służy do przechowywania preferowanego języka.
Pliki cookie wydajności

_dc_gtm_XXX Google tag manager 1 minuta Pliki cookie własne Służy do ograniczania szybkości żądań.

    utmt Google Analytics 10 minut Pliki cookie własne Plik cookie jest ustawiany przez Google Analytics i służy do ograniczania liczby 
żądań.

    utmb Google Analytics 30 minut Pliki cookie własne Plik cookie jest ustawiany przez Google Analytics. Plik cookie służy do określania 
nowych sesji/odwiedzin. cookie jest tworzony po uruchomieniu biblioteki 
JavaScript i nie ma istniejących plików cookie __utma. Plik cookie jest 
aktualizowany za każdym razem, gdy dane są wysyłane do Google Analytics.

_gid Google Analytics 1 dzień Pliki cookie własne Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do 
przechowywania informacji o tym, w jaki sposób odwiedzający korzystają z 
witryny internetowej i pomaga w tworzeniu raportu analitycznego na temat 
działania witryny. Gromadzone dane obejmują liczbę odwiedzających, źródło, z 
którego pochodzą, oraz odwiedzane strony w formie anonimowej.

_gcl_au Google Analytics 2 miesiące Pliki cookie własne Ten plik cookie jest używany przez Google Analytics w celu zrozumienia interakcji 
użytkownika z witryną. 

_ga_XXXXXXXXXX Google Analytics 4 miesiące Pliki cookie własne Zawiera informacje związane z kampanią dla użytkownika. Jeśli połączyłeś swoje 
konta Google Analytics i Google Ads, tagi konwersji witryny Google Ads będą 
odczytywać ten plik cookie, chyba że zrezygnujesz.

    utmz Google Analytics 5 miesiące Pliki cookie własne Ten plik cookie jest ustawiany przez Google Analytics i służy do przechowywania 
źródła ruchu lub kampanii, za pośrednictwem której odwiedzający dotarł do 
Twojej witryny.

    utma Google Analytics 2 lata Pliki cookie własne Ten plik cookie jest ustawiany przez Google Analytics i służy do rozróżniania 
użytkowników i sesji. Plik cookie jest tworzony, gdy uruchamiana jest biblioteka 
JavaScript i nie ma istniejących plików cookie __utma. Plik cookie jest 
aktualizowany za każdym razem, gdy dane są wysyłane do Google Analytics.

_ga Google Analytics 2 lata Pliki cookie własne Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do 
obliczania danych dotyczących odwiedzających, sesji, kampanii i śledzenia 
korzystania z witryny na potrzeby raportu analitycznego witryny. Pliki cookie 
przechowują informacje anonimowo i przypisują losowo wygenerowany numer 
w celu identyfikacji unikalnych odwiedzających.

    utmc Google Analytics Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie własne Plik cookie jest ustawiany przez Google Analytics i jest usuwany po zamknięciu 
przeglądarki przez użytkownika. Plik cookie nie jest używany przez ga.js. Plik 
cookie jest używany w celu umożliwienia interoperacyjności z urchin.js, który jest 
starszą wersją Google Analytics i jest używany w połączeniu z plikiem cookie 
__utmb w celu określenia nowych sesji/wizyt.

_hjIncludedInSample Hotjar Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Ten plik cookie jest powiązany z funkcjami analityki internetowej i usługami Hot 
Jar, jednoznacznie identyfikuje odwiedzającego podczas pojedynczej sesji 
przeglądarki i wskazuje, że jest on uwzględniony w próbie odbiorców.

_hjAbsoluteSessionInProgress Hotjar Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Ten plik cookie jest powiązany z funkcjami analityki internetowej i usługami Hot 
Jar. Jednoznacznie identyfikuje odwiedzającego podczas pojedynczej sesji 
przeglądarki.

_hjid Hotjar Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Plik cookie Hotjar. Ten plik cookie jest ustawiany, gdy klient po raz pierwszy 
trafia na stronę ze skryptem Hotjar. Służy on do przechowywania w przeglądarce 
losowego identyfikatora użytkownika, unikalnego dla danej witryny. Gwarantuje 
to, że zachowanie podczas kolejnych wizyt na tej samej stronie zostanie 
przypisane do tego samego identyfikatora użytkownika.

Marketing cookies

ln_or Boplan 1 dzień Pliki cookie stron trzecich Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie 
internetowej. Wykorzystywane do wewnętrznych analiz przez operatora strony 
internetowej.

_fbp Facebook 2 miesiące Pliki cookie stron trzecich Ten plik cookie jest ustawiany przez Facebooka w celu dostarczania reklam, gdy 
użytkownicy odwiedzają tę witrynę na Facebooku lub platformie cyfrowej 
obsługiwanej przez reklamy Facebooka.

fr Facebook 2 miesiące Pliki cookie stron trzecich Plik cookie jest ustawiany przez Facebook w celu wyświetlania użytkownikom 
odpowiednich reklam oraz mierzenia i ulepszania reklam. Plik cookie śledzi 
również zachowanie użytkownika w Internecie na stronach, które mają piksel 
Facebooka lub wtyczkę społecznościową Facebooka.

Przegląd plików cookie



PLAY_LANG LinkedIn Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Pozwala niektórym usługom LinkedIn zapamiętać preferencje języka 
użytkownika.

PLAY_SESSION LinkedIn Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Pozwala niektórym usługom LinkedIn przechowywać informacje o sesji.

sdsc LinkedIn Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Podpisany plik cookie odpowiedzialny za kontekst wykonywania usługi danych 
wykorzystywany do trasowania bazy danych w celu utrzymania spójności między 
wszystkimi bazami danych podczas dokonywania zmiany. Służy do zapewnienia, 
że treść wprowadzona przez użytkownika jest natychmiast dostępna dla 
przesyłającego użytkownika po przesłaniu.

lidc Linkedin 1 dzień Pliki cookie stron trzecich Umożliwienie wyboru Centrum Danych.
UserMatchHistory Linkedin 30 dni Pliki cookie stron trzecich Służy do synchronizacji identyfikatorów. Przechowuje czas ostatniej 

synchronizacji, aby uniknąć częstego powtarzania procesu synchronizacji.

lms_ads Linkedin 30 dni Pliki cookie stron trzecich Służy do identyfikacji użytkowników serwisu LinkedIn poza serwisem LinkedIn w 
celach reklamowych.

lms_analytics Linkedin 30 dni Pliki cookie stron trzecich Służy do identyfikacji użytkowników serwisu LinkedIn poza serwisem LinkedIn w 
celach analitycznych.

AnalyticsSyncHistory Linkedin 30 dni Pliki cookie stron trzecich Pozwala przechowywać informację o czasie synchronizacji z plikiem cookie 
lms_analytics.

li_sugr LinkedIn 90 dni Pliki cookie stron trzecich Pozwala ustanowić probabilistyczne powiązanie tożsamości użytkownika spoza 
Wyznaczonych krajów.

li_mc LinkedIn 6 miesiące Pliki cookie stron trzecich Wykorzystywany jako tymczasowa pamięć podręczna w celu uniknięcia 
wyszukiwania w bazie danych zapytania o zgodę członka na użycie plików cookie 
do celów opcjonalnych oraz w celu przechowywania informacji o tej zgodzie po 
stronie klienta, aby można ją było wymusić po stronie klienta.

li_gc LinkedIn 6 miesiące Pliki cookie stron trzecich Służy do przechowywania zgody gości na wykorzystywanie plików cookie do 
celów innych niż niezbędne.

lang Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Wykorzystywany do zapamiętywania ustawień językowych, aby zapewnić 
wyświetlanie serwisu LinkedIn.com w języku wybranym przez użytkownika w 
jego ustawieniach.

li_rm Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Wykorzystywany w ramach funkcji „Zapamiętaj mnie”, jeśli użytkownik kliknie 
„Zapamiętaj mnie” na swoim urządzeniu, aby łatwiej logować się na tym 
urządzeniu.

lissc Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Używany przez LinkedIn do trackingu.
liap Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Używany przez domeny „non-www” do oznaczania statusu zalogowania członka.

li_at Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Pozwala uwierzytelnić członków i klientów API.
li_alerts Linkedin 1 rok Pliki cookie stron trzecich Wykorzystywany do śledzenia alertów dotyczących wyświetleń reklamy LinkedIn, 

takich jak baner plików cookie, oraz do wprowadzania okresów wyłączenia 
wyświetlania alertów.

bscookie Linkedin 2 lata Pliki cookie stron trzecich Wykorzystywany do zapamiętania, że zalogowany użytkownik został 
zweryfikowany za pomocą uwierzytelnienia dwuskładnikowego.

bcookie Linkedin 2 lata Pliki cookie stron trzecich Identyfikator przeglądarki, który służy do rozpoznawania urządzeń uzyskujących 
dostęp do LinkedIn w celu wykrywania nadużyć na platformie.

s_ppv Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Zachowuje i zwraca w usłudze Adobe Analytics część przejrzanej strony w 
procentach.

s_tslv Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Zachowuje i zwraca czas od ostatniej wizyty w usłudze Adobe Analytics.

s_ips
s_tp

Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Śledzi część wyświetlonej strony w procentach.

s_pltp Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Podaje nazwę strony (adres URL) dla celów usługi Adobe Analytics.
s_plt Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Śledzi czas ładowania poprzedniej strony.
s_cc Linkedin/Adobe Sesyjne Pliki cookie stron trzecich Pozwala określić, czy pliki cookie są włączone dla Adobe Analytics.
aam_uuid Linkedin/Adobe 30 dni Pliki cookie stron trzecich Pozwala zsynchronizować identyfikatory z Adobe Audience Manager.

AMCVS_* Linkedin/Adobe 180 dni Pliki cookie stron trzecich Wskazuje rozpoczęcie sesji dla Adobe Experience Cloud (Adobe Analytics).

gpv_pn Linkedin/Adobe 180 dni Pliki cookie stron trzecich Zachowuje i zwraca adres poprzedniej odwiedzonej strony w usłudze Adobe 
Analytics.

GPS Youtube 30 minut Pliki cookie stron trzecich Pliki cookie używane do bezpiecznego uwierzytelniania użytkowników, 
zapobiegania oszustwom i ochrony użytkowników podczas interakcji z usługą.

YSC Youtube Wygasa po zakończeniu 
sesji

Pliki cookie stron trzecich Pliki cookie używane do bezpiecznego uwierzytelniania użytkowników, 
zapobiegania oszustwom i ochrony użytkowników podczas interakcji z usługą.

    Secure-1PAPISID
    Secure-1PSIDCC
    Secure-1PSID

Youtube 2 miesiące Pliki cookie stron trzecich Te pliki cookie są przeznaczone do przechowywania ustawień użytkownika w 
wyszukiwarce, do celów reklamowych i do analizy korzystania z wyszukiwarki 
zarejestrowanej przez Google do jej celów.

VISITOR_INFO1_LIVE Youtube 3 miesiące Pliki cookie stron trzecich Próbuje oszacować przepustowość użytkowników na stronach ze 
zintegrowanymi filmami z YouTube.



PREF Youtube 1 rok Pliki cookie stron trzecich Rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany przez Google do 
prowadzenia statystyk dotyczących sposobu, w jaki odwiedzający korzysta z 
filmów YouTube na różnych stronach internetowych.

    Secure-YEC Youtube 1 rok Pliki cookie stron trzecich Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika przy użyciu 
osadzonego wideo YouTube.

CLID Clarity 1 rok Pliki cookie stron trzecich Identyfikuje, kiedy Clarity po raz pierwszy zobaczyło tego użytkownika w 
dowolnej witrynie korzystającej z Clarity.

MUID Clarity 1 rok Pliki cookie stron trzecich Identyfikuje unikalne przeglądarki internetowe odwiedzające witryny Microsoft. 
Te pliki cookie są wykorzystywane do analizy witryn i innych celów operacyjnych.

    Secure-3PSIDCC
    Secure-3PAPISID
    Secure-3PSID

Youtube 2 lata Pliki cookie stron trzecich Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać 
odpowiednie i spersonalizowane reklamy poprzez retargeting.

DEVICE_INFO
LOGIN_INFO

Youtube 2 lata Pliki cookie stron trzecich Te pliki cookie są ustawiane za pośrednictwem osadzonych filmów z serwisu 
YouTube. Rejestrują one anonimowe dane statystyczne dotyczące na przykład 
tego, ile razy film został wyświetlony i jakie ustawienia są używane do 
odtwarzania. Żadne dane osobowe nie są gromadzone, chyba że użytkownik jest 
zalogowany na swoje konto Google.

APISID Youtube 2 lata Pliki cookie stron trzecich Są one używane przez Google do przechowywania preferencji użytkownika i 
informacji podczas przeglądania stron z osadzonymi filmami lub Mapami Google.

CONSENT Youtube Trwałe Pliki cookie stron trzecich Przechowuje preferencje odwiedzających i personalizuje reklamy.
SSID
SAPISID

Youtube Trwałe Pliki cookie stron trzecich Google gromadzi informacje o odwiedzających dla filmów hostowanych przez 
YouTube.

SIDCC
HSID
SID

Youtube Trwałe Pliki cookie stron trzecich Pliki cookie używane do bezpiecznego uwierzytelniania użytkowników, 
zapobiegania oszustwom i ochrony użytkowników podczas interakcji z usługą.


